罹 災 証 明 申 請 書

年　　月　　日

青　梅　市　長　殿

住所
氏名　　　　　　　　　　　印

電話番号

　　　　年　　月　　日の　　　　　　　　　　により、下記のとおり被害を受けましたので証明願います。

記

１　被害を受けた年月日

　　　　　　年　　月　　日

２　被害の状況

（1） 被害のあった所在地

青梅市　　　　　　丁目　　　　番地

（2） 被害の内容

以　上
罹 災 証 明 申 請 書

年　　月　　日

青梅市長　殿

住所  青梅市○○町○－○－○
氏名　○○○○○　　　　　印

電話番号  ○○－○○○○

　　○○年○○月○○日の　　　　　　　　　　により、下記のとおり被害を受けましたので証明願います。

記

１　被害を受けた年月日

    　　○○年○○月○○日

２　被害の状況

（１）被害のあった所在地

青梅市　○○町　○丁目○○番地

（２）被害の内容

「例１ 住家の外壁が一部損傷した。

        例2  テレビ（１台）および電話機（１台）が故障した。」等

以　上

記 入 例

台風等災害種別を記入

被害を証明する写真および第三者による被災原因の証明書を添付してください。